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			Filloni një peticioni		
	
	


	
		Peticionet	

	


			
			Udhëzime		
		

	
	
		Rreth Nesh 	
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				 kjo faqe nuk ekziston!


				Ju lutem kontrolloni adresën dhe provoni përsëri.

			


			në faqen kryesore 
		

	


	
		A e dini tashmë Kullën tonë Troll? 


		
			Aty mblidhen peticione, kërkesat e të cilave nuk ishin menduar seriozisht.		


		te kulla e trollit 
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				JanaPetition: Gegen das Älter werden und für allgemeine Liebenswürdigkeit			
		


		
			Almut Hauschild		
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				Ändern des Einsatzhornes auf "Move bitch - get out of the way"			
		


		
			Sebastian Dxxxx		
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			Inge Borg		
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				Vaporizer von Serafin leihen			
		


		
			Franz Franzhuber		
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				Nächste LAN noch vor Dezember!			
		


		
			Jo publike 		
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				Replace all (annyoing, cis, hetero) men with raccoons			
		


		
			Cora Bochnig		

	



				

							
					

	
		
			[image: ]
		
	

	
		
			
				Pommes Frites müssen Kassenleistung werden!			
		


		
			Doktor Eder		
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				Seepferdchen sollten Seekängurus heißen.			
		


		
			Rob Will		
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				Mehr Schneeengel, JETZT!			
		


		
			Schneeengel Liebhaber Deutschland		
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				Stoppt Bierversuche!			
		


		
			Dr. Marco Pogo		

	



				

					

	



	

			
	
		
			
									


			
				Ndihmoni në forcimin e pjesëmarrjes së qytetarëve. Ne duam t'i bëjmë shqetësimet tuaja të dëgjohen dhe të mbeten të pavarura. 			


			
				dhuroni tani			
		

	



	
	
		hapet në skedën ose dritaren e re

		
							
					
													
								
									Dorëzimi i garantuar 								

								
																																																																								
								
									 Ne do të dorëzojmë peticionin tuaj.  Kështu që shqetësimi juaj të arrijë në Parlament, është trajtuar dhe vendosur. 								

							

																		

					

					
						

	
		
			openPetition
		

		
			Rreth nesh 		
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			shërbimi		

		
			Udhëzime		
		
			FAQ 		

		
		
			Parlamenti i Dhomës		
	

	
		
			Peticionet		

		
			Të gjitha peticionet 		

		
			Filloni një peticioni		

		
			Temat 		

		
			Rajone 		

			

	
		
			Aspektet juridike		


		
			Lavdërim, kritikë, ide		

		
		
			Kushtet e Përdorimit 		

		
			Privatësia e të dhënave		

		
			Detaje ligjore		
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